MOTO TrackDay MotoSchool 02/24

S HOAFL

Autodromo Interlagos

MotoSchool Interlagos - SP

Domingo Interlagos 4,309 Km .
1B 18/702/2024 08:00. .
Qualificacao
i
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(13) CARLOS EGYDIO
1 7:30:00.978
2 2:06.515 +8.284 7:32:07.493
3 2:00.776 +11.545 7:34:17.269
4 2:04.375 +6.144 7:36:21.644
5 1:58.309 +0.078 7:38:19.953
6 - 7:40:18.184
7 1:58.399 +0.168 7:42:16.583
8 1:58.802 +0.571 7:44:15.385
9 2:20.545 +22.314 7:46:35.930
(8) THOMAS MENDES
1 7:31:18.665
2 2:07.776 +3.510 7:33:26.441
3 2:08.184 +3.918 7:35:34.625
4 2:13.491 +9.225 7:37:48.116
5 - 7:39:52.382
6 2:05.526 +1.260 7:41:57.908
7 2:22.919 +18.653 7:44:20.827
(6) DAN COUTO
1 7:31:29.043
2 2:09.511 +3.049 7:33:38.554
3 2:07.896 +1.434 7:35:46.450
4 2:09.549 +3.087 7:37:55.999
5 2:06.678 +0.216 7:40:02.677
6 2:10.977 +4.515 7:42:13.654
7 - 7:44:20.116
8 2:21.448 +14.986 7:46:41.564
(18) FULVIO ORIOLA
1 7:30:33.184
2 2:14.062 +5.199 7:32:47.246
3 2:13.842 +4.979 7:35:01.088
4 2:11.754 +2.891 7:37:12.842
5 2:11.410 +2.547 7:39:24.252
6 2:09.009 +0.146 7:41:33.261
7 - 7:43:42.124
8 2:34.284 +25.421 7:46:16.408
(9) LEANDRO WATANABE
1 7:29:23.846
2 2:23.014 +6.148 7:31:46.860
3 2:23.539 +6.673 7:34:10.399
4 2:18.660 +1.794 7:36:29.059
5 2:18.421 +1.555 7:38:47.480
6 2:19.157 +2.291 7:41:06.637
7 - 7:43:23.503
(4) SERGIO LUIZ
1 7:29:25.652
2 - 7:32:02.410
3 2:58.192 +21.434 7:35:00.602
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